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“Resultados de la Convocatoria DigitalizaTe 2025” (Bloque 1)

El Instituto Yucateco de Emprendedores (IYEM) se complace en anunciar la lista
de seleccionados para participar en la edicion 2025 del programa DigitalizaTe:

APELLIDO APELLIDO
FOLIO PATERNO MATERNO NOMBRE(S)
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27

94
307
25
156
46
65
151
27
211
134
64
68
225
244
274
180
146
262
35
69
174
80
321
157
200
38

Abrego

Acevedo
Acevedo
Acosta
Aguilar
Ake

Ake
Alamilla
Albornoz
Alcala
Alcocer
Alvarez
Alvarez
Alvizo
Aragon
Aragon
Argaez
Arjona
Arjona
Bailon
Balan
Barajas
Barbosa
Barbosa
Barredo
Blanqueto

Buenfil

Lépez

Ciau
Viana
Dzib
Cedi
Canche
Ye
Camelo
Goéngora
Lépez
Espinosa
Ake
Flores
Perera
Chavez
Chavez
Sosa
Fuentes
Escalante
Moo
Mukul
Sanchez
Flores
Achach
Caamal
Cardenas

Calderdn

Maria Teresa De
Jesus

Denisse Alexandra
Alemania Beatriz
Maria Del Socorro
Adriana

Felipa De Jesus
Margarita

Nory Danilu

Jose Luis

Angel Abraham
Jonathan Benjamin
Lucy Selina
Guadalupe

Mariel Guadalupe
Yolanda

Teresa De Jesus
Adaylu Alejandra
Jesus Alejandro
Alfredo José
Yessenia Marili
Rosalinda Maribel
Ana Karina

Jorge Carlos
Yamil José

José Martin
Regina

Jorge Augusto
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

202
154
192
232
74
121
279
143
165
29

87
155
209
240
256
270

253
63
128
20
133
265
286
302
306
313
164
140
58
39
305
158

Burgos
Bustamante
Bustillos
Caamal
Cabrera
Cabrera
Camacho
Campos
Campos

Canche

Canche
Canche
Canche
Canche
Canche
Canche
Cano
Cano
Canto
Canto
Canul
Canul
Canul
Canul
Canul
Canul
Canul
Caram
Cardés
Carlo
Carrillo
Carrillo

Carvajal

Castillo
Mendoza
Jauregui
Loria
Parra
Rodriguez
Valdés
Leon

Pool

Yerves

Méndez
Chale
Uicab
Cetzal
Hau

Cen
Flores
Cob
Gamboa
Trujeque
Ordaz
Perez
May

Noh
Hernandez
Y Noh
Tuz
Nemer
Echeverria
Pérez
Pasos
GOmez

Ledn

Reyna Maria
Alina Guadalupe
Miguel Adrian
Abril Sarai

Julia Carolina
Maria Del Carmen
Katherin Richell
Sheila Alejandra
Georgina De Jesus
Andre De La
Concepcién
Florita Elizabeth
Gloria Esmeralda
Leonel Jesus
Maria

Socorro

Jacinta

Jose Eduardo
Rodolfo De Jesus
Candy Areli
Ricardo Alberto
Reina Nailea
Sandra Lizet
Hermelinda
Mariana

Juan

Gregoria

Leydi Del Socorro
Miguel

Valeria Odette
Maria Belen
Maria Piedad
Jose Ricardo

Aurora Eugenia
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93

254
55
241

168
226
56
301
141
30
78
247
266
269
17
207
322
124
258
248
282
84
33
245
260
272
296
298
300
136

316
291
70

Carvajal
Casanova
Castro
Cauich
Cauich
Cauich
Celmo
Ceme
Centeno
Chan
Chan
Chan
Chan
Chan
Che
Chi

Chi
Chikani
Chimal
Chuc
Ciau
Coba
Cocom
Cocom
Cocom
Cocom
Cocom
Cocom
Cocom

Contreras

Covault
Covian

Cruz

Manrique
Espadas
Nufiez
Manzanero
Chacon
Dzib
Cocom
Tec
Lépez
Ambrosio
Uc

Chan
Chan
Chan
Chuc

Tuz
Herrera
Cabrera
Tun
Uicab
Bacab
May
Solis

Tec
Couoh
Cohuo
Moo
Couoh
Poot

Chel

Perez
Benitez

Marrufo

Justo Pastor
Gorety Leticia
Fatima Yazmin
Diana Bertha
Roman Feliciano
Karina Marisol
José Antonio
Gladis Beatriz
Perla Cristal
Suemy Gabriela
Maria Del Carmen
Maria Amalia
Maria Aurora
Maria Saveriana
Maria De Lourdes
Pablo Jose

Maria Del Carmne
Tathiana
Maximiliano
Marta

Maria De Jesus
Jose Samuel
Sasha Natalia
Deysi Beatriz
Marisa Del Alva
Maria Blanca
Maria Leticia
Solaida Beatriz
Adela

Brisa Noemy De La
Cruz

Irene Elena
Galina Elaine

Abel Josue
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94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

116
237
113
108
230
88
149
252

71
48
62
114
67
31
191
86
110
44
167
60
142
153
166
18
139
170
314
152
2
89
103
137
201

Cruz
Cruz

De Regil
Del Rio
Del Rio
Dorantes
Duarte
Dzul

Ek

Ek
Escalante
Espadas
Espino
Estrella
Euan
Euan
Fajado
Fernandez
Ferraez
Flores
Gallegos
Gallegos
Gallegos
Gallegos
Garcia
Garcia
Garrido
Gatica
GOmez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez

Gonzalez

Perez
Gonzalez
Y Ancona
Ruz
Carrasco
Victor
Diaz
Moo
Canul
Aké
Zapata
Lopez
Godinez
Espadas
Noh
Caamal
Galaz
Gonzalez
Balam
Polanco
Cetina
Ruiz
Perez
Falconi
Castillo
Cardefia
Traconis
Mendoza
Garzoén
Chan
Chan
Dominguez
Duran

Rivero

Sury Saday

Randy De Jesus
Eduardo Jose
Guillermo Enrique
Victor Manuel
Maya

Yusteisia Jimena
Feliciano

Ana Nidia

Gilmer De La Cruz
Netzer Jose

Erica Del Socorro
Miriam Saray
Jacinta Del Rosario
Vilma

Nidia Adriana
Jaime Eduardo
Marielda

Johan Rodrigo
Leticia

Suraly Guadalupe
Oliver

Magdalena

Yrene

Ximena Aridai
Andrea Guadalupe
Javier

Mauricio

Maria Paulina
Alicia Susana
Yesenia Jasibi
Dorling Emmanuel
Jailyn Alejandra
Nubia
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

95
100
196
199
135
220
184
222
193

61
287

21

22
259
317
195
216

50
186

66
249
268
275
319

90
120
214

42
173

77

15

16

81
107

Gonzalez
Hau

Hau

Hau
Hechem
Heredia
Hernandez
Hernandez
Herrera
Hu
Huchim
Iris

Iris

Itza

Itza

Ix
Jaramillo
Jesus
Jimenez
Juarez
Kauil
Kauil
Kauil
Kauil
Koyoc
Koyoc
Lara
Lechuga
Leon
Ledn
Lopez
Lépez
Lépez

Lopez

Osorio
Chan
Arceo
Uicab
Ramirez
Lugo
Rouco
Cruz
Cruz
Canche
Noh
Aguilar
Garcia
Tuyu
Pat
Poot
Damian
Velazquez
Hernandez
Vazquez
Poot
Poot
Poot
Poot
Navarrete
Chan
Tapia
Bautista
Jimenez
Pérez
Méndez
Castillo
Cordova

Estrella

Wendy Del Rosario
Wilberth Antonio
Nicasia Pastora
Jose Armando
Clara Del Carmen
Elvia Cristina

Luis Rolando
Claudia

Reiny Monserrat
Karen Jaquelin
Angelica

Ramiro Rolando
Luis Alonso
Kembly Jennifer
Karen Elizabeth
Maricela Beatriz
Maria

Maria De Lourdes
Mercedes Del Pilar
Grecia Del Carmen
Carlos Daniel
Leydi Guadalupe
Olivia Rosario
Hector Manuel
Roberto Alonso
Yulisa Guadalupe
Ixquic

Jarelle Michelle
Martha Irene
Heber

Virginia De Jesus
Alondra Sharai
Idalia

Lourdes Magaly
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162
163
164
165

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

210
82
250
96

57
117
229

72
223

40
101
132

10

19

98

11
54
83
204
238
243
246
52
177
280
99
53
129
182
187
13

Lépez
Lozano
Lugo
Madera

Manrique
Marcial
Marin
Martin
Martin
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez

May

May
May
May
May
May
May
May
Medina
Medina
Medina
Melancon
Mena
Mena
Mena
Mena

Mendez

Ansotegui
Mares
Hoy

Ravell

Martin
X

De La Cruz
Sanchez
Moreno
Coot
Catzin
Carrillo
Ruiz
Gilbon
Rojas

Mex

Canche
May
Chulim
May
Valdez
Valdez
Chan
Kumul
Cabrera
Osorio
Chan
Can
Navarro
Rosado
Castrejon

Herrera

Ana Elisa
Fatima Nicole
Blanca Guadalupe

Guadalupe Del
Rosario

César Gustavo
Carlos Martin
Mario
Stephany Giselle
Ursula

Andrea

Carlos Aries
Edith Sofia
Martha Patricia
Ulises

Carolina

Esteven
Gumersindo

Maria Lidia
Wendy Catalina
Maria Elvira
Marta Marleni
Maria Estela
Norma

Maria Gilda
Karina Gabriela
Silvia Josefina
Marian Nicte-Loi
Paquita Maria
Loida Raquel
Regina Joaly
Roger Antonio
Jairo

Marlene Del
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Socorro
194 242 Méndez Dela Cruz Fabiola
195 162 Molina Espinosa Andrea Rebecca
196 102 Moo Kauil Imelda
197 147 Moo Tun Nora Magally
198 234 Moo Poot Julia
199 257 Moo Poot Anselma
200 288 Moo Herrera Celiano
201 290 Moo Chan Mariana
202 295 Moo Chan Geidy Beatriz
203 318 Moo Uc Karla Gabriela
204 215 Morales Mendoza Mariana
205 217 Morales Mendoza Oscar Eduardo De

Jesus
206 47 Moro Hernandez Beatriz
207 51 Mukul May Maria Griselda
208 203 Negron Lopez Jose Arturo
209 312 Noble Alvarado Elena Maris
210 185 Noh Noh Mildred Yulisa
211 264 Noh Moo Maria Susana
212 284 Noh Ku Ramona
213 285 Noh Tun Luis
214 236 Noh Chi Chi Santiago
215 28 Nufiez Raz Marisa Clotilde
216 92 Nufiez Noh Miguel Jesus
217 171 Nufiez Martinez America Nazareth
218 235 Nufiez Dzul Juventina
219 304 Nufiez Petul Justo Ariel
220 218 Offidani - Lorenzo Fatto
221 12 Ortiz Sima Jorge Daniel
222 34 Ortiz Carrillo Abraham
223 197 Ortiz Massa Geraldine
224 105 Oseguera Leon Marco Antonio
225 37 Osorio Cetina Hiran Josué
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226 109 Pat May Joseph Daniel
227 172 Pat Can Elmer Antonio
228 160 Patrén Cime Reyes Emilio

229 45 Pech Chan Dulce Maria

230 91 Pech Pool Salett Amayrani
231 106 Pech May Ana Teresa

232 224 Pech Dzul Marisa Del Rosario
233 273 Pech Tuz Adela

234 277 Pech Moo Alicia

235 309 Pech May Geisler Antonio
236 311 Pech Jimenez Monica Guadalupe
237 150 Peraza Kuman Mayel Nicte

238 36 Perez Ortiz Carolina

239 163 Perez Flores Mayra Leticia
240 169 Perez Chavez Jessica Melissa
241 73 Pérez Gonzalez Anahi

242 212 Pérez Gdémez Dafne Abigail
243 213 Pérez Vazquez Wendy Isabel
244 303 Pool Poot Alfredo

245 239 Poot Chay Fermina

246 278 Poot Moo Gloria Maria

247 281 Poot Moo Maria Josefina
248 283 Poot Moo Wilma De Jesus
249 293 Poot Canche Carmen

250 3 Puc Cuxin Leydi Herlinda
251 85 Ravell Jiménez Monica Estefania
252 126 Raya Amaya Emmanuel

253 131 Raya Amaya Reyna Maria

254 5 Regil lzquierdo Yesenia

255 190 Rejon Echeverria Roger

256 189 Ricardez Bohorquez Juan Carlos

257 320 Rocha Caballero Astrid

258 49 Rodriguez Moguel Leidi Beatriz

259 208 Rodriguez Ku Michelle Alejandra
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260 123
261 145
262 183
263 299
264 119
265 125
266 148
267 127
268 59
269 255
270 267
271 26
272 188
273 221
274 23
275 205
276 122
277 138
278 97
279 32
280 231
281 315
282 310
283 308
284 178
285 175
286 130
287 181
288 227
289 43
290 76
291 206
292 338

Rodriguez
Rodriguez
Romero
Rosales
Rosas
Rosas
Sanchez
Sanchez
Santos
Santos
Santos
Sauri
Sierra
Solis
Sosa
Suld
Tamayo
Torres
Trejo
Tun
Tun
Tuz
Tzakum

Uc

Ucan
Uitzil
Valencia
Valero
Valle
Vazquez
Vega
Vela
Vela

Ramirez
Tzuc
Gleason
Mijangos
Chi

Chi
Villafuerte
Moreno
May
Estrella
Leal

Uh
Ovando
Hernandez
Casanova
Xool
Cortés
Fernandez
Navarrete
Pech

Cen

Pat
Pacheco

Garcia

Ciau

Uitz
Martin
Carrillo
Rosado
Gonzalez
Vargas
Magafa

Magafia

Ana Edith

Brissia Morelia
Antonio

Madelin Biridiana
Guadalupe

Leydi

Narcisa Zujey
Isabel

Mayra Del Jesus
Teresita De Jesus
Azalea C.

Leydi Noemi
Mariano
Yonatan

Luisa Margarita
Edson Esteban
Julia Yadira
Enrique Antonio
Abner Obed
Abril Rosa De Lima
Melisia

Juana Maria
Priscila Maricruz

Alan Gesdriel Uc
Garcia

Leilany

Freddie
Romyna Denisse
Valeria Ximena
Josué Filiberto
Andrea

Fabiola Citlalli
Maura Violeta

Maria Eugenia
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293 176 Velazquez Colli Sharon Arodi

294 79 Ventura Ornelas Angelina Del
Rosario

295 41 Vidal Antonio Enrique

296 219 Vidal Kuyoc Reyna Guadalupe

297 251 Xooc Che Maria Magdalena

298 261 Yah Y Cel Hermelinda

299 233 Yam Aguilar Rigel Ali

300 198 Zapata Castillo Cindy Lorena

301 118 Zarate Reyes Matthew Jesus

302 144 Zepeda Hernandez Lizette

Los seleccionados seran contactados directamente por el personal del Instituto
Yucateco de Emprendedores (IYEM) para todos los aspectos relacionados con
la logistica y participacion en del Programa DigitalizaTe.

Para cualquier duda o informacién puede ponerse en contacto
a:

digitalizate.iyem@gmail.com

Tel: 999 1563857.
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